
浦佐駅西口

浦佐福祉の家

新潟県信用組合

浦佐大橋東詰

鈴懸前

魚沼基幹病院

ゆきぐに大和病院

山崎新田火の見

山崎消防小屋 谷地集落センター

高田

門前集落センター下

うるおいの里みよう前

芋赤集落センター

湯谷

雷土生活改善センター

雷土新田活性化センター

市民バス 三用コース

市民バス 運行経路
フリー降車ができる区間

市民バス停留所



停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

浦佐駅西口 8:02 9:00 12:20 13:20 15:20

浦佐福祉の家 ― 9:02 12:22 13:22 15:22

新潟県信用組合 8:04 9:03 12:23 13:23 15:23

浦佐大橋東詰 8:06 9:05 12:25 13:25 15:25

鈴懸前 8:08 9:07 12:27 13:27 15:27

魚沼基幹病院 8:09 9:08 12:28 13:28 15:28

ゆきぐに大和病院 8:10 9:10 12:30 13:30 15:30

山崎新田火の見 8:16 9:16 12:36 13:36 15:36

山崎消防小屋 8:18 9:18 12:38 13:38 15:38

谷地集落センター 8:20 9:20 12:40 13:40 15:40

高田 8:21 9:21 12:41 13:41 15:41

門前集落センター下 8:22 9:22 12:42 13:42 15:42

うるおいの里みよう前 8:24 9:24 12:44 13:44 15:44

芋赤集落センター 8:26 9:26 12:46 13:46 15:46

湯谷 8:27 9:27 12:47 13:47 15:47

雷土生活改善センター 8:28 9:28 12:48 13:48 15:48
雷土新田活性化センター 8:29 9:29 12:49 13:49 15:49

魚沼基幹病院 8:40 9:40 13:00 14:00 16:00

ゆきぐに大和病院 8:40 9:40 13:00 14:00 16:00

鈴懸前 8:42 9:42 13:02 14:02 16:02

浦佐大橋東詰 8:43 9:43 13:03 14:03 16:03

新潟県信用組合 8:44 9:44 13:04 14:04 16:04

浦佐福祉の家 8:48 9:48 13:08 14:08 16:08
浦佐駅西口 8:50 9:50 13:10 14:10 16:10

市民バスのりば

三用コース 小千谷観光バス株式会社
☎０２５－７７７－５５８８

運行日：月～金曜日、12月29、30日（土、日、祝日と12月31日～１月3日は運休）


